К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №16
                                                             от «11» сентября  2020г.
Об утверждении годового объема закупок у единственного поставщика
1. В соответствии с пунктом   4 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в размере десять процентов от совокупного годового объёма закупок и не более чем пятьдесят миллионов рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Лениногорского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Руководитель

	Р.Р.Сытдиков

Е.В.Кошкина
5-29-68